
VERSTELBARE DEURGELEIDER - VERSTELLBARE TÜRLEITER
ADJUSTABLE GUIDING - GUIDE DE PORTE RÉGLABLE
23.450118
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1A Montage op muur van steen/beton - Wand aus Stein/beton
Stone/concrete wall - Mur à brique/béton

1B Montage op houten muur - Wand aus Holz
Wooden wall - Mur à bois
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 Minimale inbouwhoogte 
 Minimale Einbauhöhe
 Minimum installation height
 Hauteur minimale d'installation
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5x 5x10x

M88x90

10x

S10

5x

M8x60

Benodigdheden
Tools
Benötigte Werkzeuge
Outillage Nr.13
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Inhoud van de verpakking - Package content - Inhalt der verpackung - Le contenu des emballages
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